Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской районЩ  '1. §ш
ПРИКАЗ Я  Ж  1 Н

Ж .'  Щ  | |
ст.СтародеревянкоВская ®

«27» августа 2020 года -fi Щ

О проведении Урока 75 лет Победы

На основании методических рекомендаций ИРО Краснодарского края по
проведению классного часа 1 сентября 2020 года в честь 75-й годовщины Победы
п р и к а з ы в а ю :

1 Заместителю директора по ВР Белоусову Л.Г.:
1.1. довести до сведения классных руководителей методические рекомендации по

проведению классного часа, посвященного 75-й годовщине 1р|обеды;
1.2. организовать 1 сентября 2020года проведению едййод'о классного часа,

посвященного 75-летию Победы в 1-11 классах! с щблюшгаем всех требований
Роспотребнадзора в условиях распространения новой кОрбновирусной инфекции
(COVID-19);
2. Классных руководителей 1-11 классов назначить ответственными за

качественную подготовку и проведение 1 сентября 2020 года классных часов,
посвященных 75-й годовщине Победы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Белоусову Л.Г.

4. Приказ вступает в щ ^  е^бм^цта его подписания.

Директор МБОУ СОШ -
С приказом ознакомленьй! 1(*

Александрина O.I
Колодко А.Н. т1 г /  '
Дыкань Т.В. /
Белоус О.Б. ш /
Белоусова Л.Г.Д
Богомацегора А.В.Т \
Розум О.И.
Бугаева М.В.
Приходько Л.
Бандура П.И.
Крестьянова Т.В
Карпенко М.В.
Ковал ько К.В.
Святная Т.
Захарова Л

Н.Н. Верётенник

ж
ШафорВстЩа 0|А.Д|
Моргун Л.Ю.
Гурина Г.А.
Крестьянова Т.В.
Лазаренко А.Н.
Нефёдова С П.
Никулова О.Н.
Олифиренкр EB.fjfifpr
Слюсарева Н.Н. ^ ^ 2
Понжайло И.Мг
МамаевД О.С.
Зайцева- Е.Щ.
Запорожец H.BJ
КаспшаковЩ.А*:

Ш В